

HAAPAJÄRVEN KYLÄYHDISTYS ry.

Vuosikertomus 2014

Toimintavuosi 01.01.14 - 31.12. 2014

Vuoden 2014 johtokunta
puh.joht. Esa Hyväri
Varapj. Harri Kälviäinen

Muut jäsenet Pirjo Junnikkala / rahastonhoitaja/sihtööri
Liisi Hyväri/ kiinteistö vastaava
Reima Koivisto / kiinteistö vastaava
Pekka Leino, Esa Vilkkö, Tiina Kesi, Antti Vuorela

Säännöllinen toiminta

Etelä-Karjalan kansalaisopisto järjestää kylätalolla:

Maanantai-iltana klo 18.00 -18.45 (kevät) ja klo 19.00 -19.45 (syksy) naisten liikunta.

Tiistai-iltana o klo 17.30 - 20.00 käsityöpaja.

Seniorikerho kokoontuu keskiviikkoisin klo 13.00 päiväkahvien merkeissä.

Kerhossa käy Haapajärven, Kasukalan, Kemppilän ja Hanhijärven kylän ikäihmisiä.

Kävijämäärä on 15 - 25 henkilöä. Tuula Kauppinen on ollut yhteyshenkilö ja

Kasukkalalaisten mukaan tultua Saara Pulli on toinen yhteyshenkilö.

Kerhossa on ollut luennoitsijoita ja vetäjiä eri taholta: seurakunnasta, Eksotelta, Martta piiriliitosta kuin yksityisiä henkilöitäkin.

Kerhossa juodaan päiväkahvit, jossa on vapaaehtoinen kahviraha.

Kevätkaudella joka toinen keskiviikko ja syyskaudella joka toinen tiistai Mallu - auto pysähtyi kylätalolla, joten pieniä sosiaali- ja terveyshuollonpalvelujakin on saatu kylälle.

Mallu – auton pysähtymisen myötä kylälle saatiin myös kevään aikana suun terveydenhuollon ennaltaehkäiseviä palveluja.

Kokouksiaan ovat pitäneen kylätalolla Haapajärven osakaskunta, Jussilan yksityistien tiekunta, kyläyhdistyksen johtokunta ja keskusta puolueen Haapajärven kyläosasto. Tiloja käytettiin myös ammattipätevyyskoulutukseen.

Koko taloon maalämpö lämmitys saatiin tammikuussa.

Talkoita jatkettiin sisätilojen maalaamisella ja tavaroiden paikalleen laittamisella.

Maalareina pääasiallisesti ovat toimineet Pekka Leino ja Reima Koivisto, kiitos heille.

Ikkunat saivat uudet verhot, kiitos Tuula Kauppinen ja pöydät uudet poppanaliinat, kiitos Eira Hyvärin. Saunalle on kudottu uudet matot Riitta Topran lahjoittamista tarvikkeista.

Seurakunta järjesti 23.2.2014 Haapajärven kinkerit kylätalolla.

Tarja Pajari 23.3.2014 järjesti askartelutuokion, jossa koristeltiin pääsiäismunia.

Kyläyhdistys järjesti 26.4.2014 kyläläisille ruokailun.

Tilaisuudessa keskusteltiin kylätalolla kesä aikaan tulevista talkoista.

Kesätalkoot alkoivat 3.5.2014 ja jatkuivat aina syyskuulle asti.

Talkoilla kesän aikana kunnostettiin maalämpöputkikaivantojen jäljiltä nurmialueet, sekä pihasauna. Sauna maalattiin niin ulkoapäin kuin sisältäkin ja lattiat uusittiin. Saunan edustalle tehtiin patio.

Ulkorakennusta korjattiin ja maalattiin myös.

Sisätiloissa jatkettiin maalaukset loppuun.

Maaumitalan uima-altaan pohjasta poistettiin kasvillisuutta mm niittämällä ja verkolla.

Altaan reunakasvillisuus kitkettiin sekä alueen pajukasvillisuus leikattiin matalaksi.

Uimalan lämmitysallas puhdistettiin kasvillisuudesta kaivamalla heinittynyt maa pois.

Vaikka välillä tuntui, että talkoissa oli samat henkilöt, kuitenkin yli 30 henkilöä kylältä osallistui talkoisiin.

29.5.2014 järjestettiin kirppari ja buffetti kylätalon hyväksi. Kylän ulkopuoliset asiakkaat yllättivät positiivisesti.

7.6.2014 ELY- keskukselta ja Länsi-Saimaan kehittämissyhistyksestä vahvistettuna muutamalla eurooppalaisella vieraalla kävivät tutustumassa Leader-rahoituksella tehtyihin hankkeisiin. Kyläyhdistys järjesti heille ruokailun metsästysmajalle.

15.8.2014 talkooporukalle järjestettiin saunailta, jossa todettiin sauna toimivaksi. Talkooporukalle järjestettiin myös ruokailu, johon kokkimme Jari Savolainen valmisti sorsasopan.

17.8.2014 järjestettiin kylätalon pihamaalla kirppari, myyjäiset ja buffetti. Ukkoskuuro yllätti myyjät kuin asiakkaatkin.

4.9.2014 kylätalon ja saunan vuokrasi LPR:n ja lähikuntien henkilöstöä omaan virkistyspäiväänsä.

Kyläyhdistys järjesti heille ruokailun ja kahvit.

20.9.2014 Kyläyhdistyksen naiset osallistui varojen hankintaan buffetin pidolla Karjala - Pullingin mäki- ja vetokisoissa Kasukalan sora- ja betonilla.

25 - 26.9.2014 Kyläyhdistyksen talkooporukka hankki varoja Kespro - tukun siivoustalkoissa.

1.11.2014 Kyläyhdistyksen naiset järjestivät Haapajärven metsästysseuralle hirvipeijaiset hirvimajalla.

15.11.2014 järjestettiin myyjäiset, josta buffetti-, arpa- ja kirppistuotot tulivat kyläyhdistykselle.

16.11.2014 kylätalon vuokrasi Omenapuutarha teatteri, joka kävi esittämässä Juhani Ahon näytelmiä.

Lappeen ja Nuijamaan alueiden kyläyhdistysten yhteinen palaveri pidettiin kylätalolla 25.11.2014, aiheena Lappeen raati.

26.11.2014 järjestettiin Lappeenrannan Energian kanssa palaveri järven puhdistukseen ja jätevesien johtamiseen Haapajärveen liittyen.

28.11.2014 järjestettiin pikkujoulut, jossa tarjottiin joulupuuroa ja torttukahvit. Laulettiin joululauluja ja kilpailtiin yhdessä. Perheen pienimmät oli huomioitu joulupaketein. Uusille kylään muuttaneille lahjoitettiin katuharjat, joilla he toivotettiin tervetulleiksi kylälle.

Kylätaloa on vuokrattu juhlatilaisuuksiin.

Juha-Matti Kälviäinen on hoitanut piha-alueen lumityöt, samalla kun hän on käynyt kiekkokaukalon lumityöt tekemässä.

Nurmikon ajosta huolehti Petteri Kälviäinen Juhani Junnikkalan ajettavalla ruohonleikkurilla.

Sisätilojen siivoamisessa pyörii siivousrinki kyläosittain parin henkilön ryhmissä. Muusta kiinteistön ja uimalan hoidosta ovat vastanneet Reima Koivisto, Esa Hyväri ja Liisi Hyväri.

Keittiöön olemme joutuneet uusimaan kahvinkeitin, jääkaapin ja pakastimen, sekä korjauttamaan liedet.

Suurin kuluerä Lappeenrannan Energian sähkölasku on pudonnut 3112,03 euroon.

Leader-rahoitusta on saatu tänä vuonna 12 500,00 €, hanke on loppuun saatettu, mutta loppusuoritusta ei ole vielä tilitetty meille.

Lappeenrannan liikuntatoimi on maksanut 400,00 € uimalan siisteyden huolehtimisesta.

Kaupungin vuotuinen avustus kyläyhdistyksille on 500,00 €.

Kannatusmaksut tuottivat 3 430,00 €. Seniorikerhon tuotto 1233,82 €, muut tuotot kuten arvat, buffetti ja kahvitustuotot kylätalolla ja sen ulkopuolella sekä talkoot yhteensä 5 466,79 € sekä vuokratuotot 1690,50.

Tilikausi oli -4939,18 alijäämäinen ja pankkitilin saldo 31.12.2014 on 4 144,37 € ja kassa 0,00 €.

Kyläyhdistyksen tiedotuskanavana toimivat kylän omat kotisivut. Osoite on

<http://kylat.ekarjala.haapajarvi/>. Kotisivuja hoitaa Tarja Pajari puh .0440 137 006. Lisäksi tiedotetaan kylätalon ilmoitustauluilla (sisä- ja ulkotaulut) sekä tarvittaessa jaettuna kylällä oleviin postilaatikkoihin.

Haapajärven kyläyhdistyksen johtokunta kiittää kaikkia talkoisiin ja muuhun toimintaan osallistujia ja toivoo aktiivista osallistumista kylän toimintaan sekä uusia ehdotuksia toiminnan kehittämiseen.